Председателю комиссии по

урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений дошкольного

образовательного учреждения

в МА ДОУ№ 16

 ФИО
 от

                                                                                                                                           ФИО

Заявление в комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательного процесса.

Прошу разрешить конфликтную ситуацию,

суть конфликтной ситуации

(дата) (подпись)